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Lijst van de muren

1. Kuifje van Hergé
Stoofstraat, 37
De Doorgang van Frangois Schuiten
Kolenmarkt
De Schorpioen van Marini / Desberg
Treurenberg, 14
Guust Flater van Franquin (sculptuur)
Pachecolaan
Suske & Wiske van W.Vandersteen / Paul Geerts
Laekensestraat
Billy The Cat van Colman / Desberg
Oppemstraat, 24
Dommel van Dupa
Vlaamsesteenweg, 109
Blake en Mortimer van Edgar P Jacobs
Hopstraat, 24
Engel van Yslaire
Kartuizersstraat, 21
Nero van Marc Sleen
St-Goriksplein
Cori de Scheepsjongen van Bob De Moor
Fabrieksstraat, 21
Nick van Hermann
Zennestraat / Fabrieksstraat
. Caroline Baldwin van Taymans / Wesel
Ninoofseplein, 10 (Kruitmolenstraat)
Lucky Luke van Morris
Washuisstraat
Astérix van Uderzo / Goscinny
Washuisstraat
Isabelle en Calendula van Will
Loofstraat / Anneessens pl.
Rik Ringers van Tibet / Duchateau
Bijstandsstraat, 9
Victor Sackville van Francis Carin
Kolenmarkt, 60
Ragebol van Frank Pé
Plattesteen (Kolenmarkt)
. Roze Bottel van Dany
Eikstraat, 9
1. De Jonge Albert van Yves Chaland
Cellebroersstraat, 49
. Blondie & Blinkie van Jijé
Kapucijnenstraat, 15
Govert Suurbier van Laurent Verron / Yann
Kapucijnenstraat, 13
Bollie en Billie van Roba
Reebokstraat
Jojo van André' Geerts
Pieremansstraat
De beverpatroelje van Mitacq
Blaesstraat, 200 (Piermans straat)
De Kat van Philippe Geluck
Zuidlaan
Kwik & Flupke van Hergé
Hoogstraat / Kapucijnenstraat
"0h, Lieve Hemel" van Stuf / Janry
Minimenstraat, 91
. Guust Flater van Franquin
Schildknaapsstraat
Meneer Johan van Dupuy / Berberian
Bogaardenstraat / zuidstraat
Kobe de Koe van Johan De Moor / Desberg
Damstraat, 23 (Sleep Well)
Yoko Tsuno van Roger Leloup
Nieuwland, 25
Xl van William Vance / Jean Van Hamme
Philippe de Champagne straat
Corto Maltese van Hugo Pratt
Akenkaai
47.*Stam en Pilou van De Marck en De Wulf
Cellebroersstraat, 55
in ‘La Fleur en Papier Doré’
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

37.

39.

40.

4.

42.

*nr.4 en 47 zijn niet de verworvenheden van Art Mural asbl
*nr.8: de eerste versie was Vestje straat (hoek Anderlechtse straat)

Datum

07/2005
07/1995
05/2002
02/1996
06/1995
07/2000
10/1994
06/2005
05/1998
05/1995
09/1998
10/1999
07/2003
06/1993
08/2005
10/1997
11/1994
05/1992
07/1991
06/1997
05/2000
11/1998
06/2004
10/1991
09/1996
04/2003
08/1993
07/1996
08/2002
02/2007
11/2002
04/1999
07/2011
11/2010
09/2009

2011

de actueel versie van de muur ‘Blake en Mortimer’ werd uitgevoerd in 06/2005
*nr.18: de actueel versie van de muur ‘Victor Sackville’ werd uitgevoerd in 08/2002
*nr.19: de actueel versie van de muur ‘Ragebol’ werd uitgevoerd in 1999
*nr.24: de actueel versie van de Muur ‘Bollie en Billie” werd uitgevoerd in 1995
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